在籍年数 ・青島　浩君(28年） ・清水　英也君（18年） ・佐相　正芳君（17年）

・大澤　照義（5年） ・桂川　淳（4年）

夫人誕生祝 ・山本　みどり様 ・広田　信子様 　　・市川　順子様 ・小池　明子様

・須藤　幾代様

結婚祝 ・清水　英也君

『クラブ役員との懇談会』 11時30分～12時20分

○ 佐相 正芳会長

○ ロータリーソング 「それでこそロータリー」「四つのテスト」

○ 本日のご来訪者 宮内敦夫ガバナー（館林RC）

橋爪良真ガバナー補佐（高崎セントラルRC）

小暮雅丈地区幹事（館林RC）

後藤英世地区副幹事（館林RC）

高崎健康福祉大学高崎高等学校ｲﾝﾀｰｱｸﾄｸﾗﾌﾞより

　田中萩能先生

　小暮芹奈部長

　小坂優花副部長

米山記念奨学生

　グェン　ティ　テゥイ　マイさん

第1822回　　　　　　例　会　報　告　　　　　2018年　 9月　27日（木）

点 鐘 12時　30分

10月のおよろこび事

○ ・りんどう（紫）（誠実）　・スプレーカーネーション（黄）（友情）

○ 「バック・グランド・ミュージック（NO.1）」　（提供：羽鳥武久会員）

○ ニューサンピア　　　　　メニュ－「牛ほほ肉のやわらかシチュー」

○ 佐相　正芳会長

○ 三浦　義親幹事
○

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「ロータリー財団補助金管理セミナーのご案内」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「地区大会における米山記念奨学生の集合時間と寄付金活動についての

お願い」

・ RI日本事務局より「10月のロータリーレート」　1ドル＝112円

・ 例会変更通知：富岡中央RC・藤岡CRC・前橋北RC・富岡RC・桐生西RC
○

・ 群馬県立高崎高等特別支援学校より「企業採用担当者等学校見学会（ご案内）

○

◆ クラブ管理運営委員会 奥村　亮太委員

○ 出 席 報 告

43名

○ ニコニコBOX

・
ガバナー

宮　内　敦　夫 君 ・ 荒井 芳明 君

・
ガバナー補佐

橋　爪　良　真 君 ・ 小池 和美 君

・ 佐 相 正 芳 君 ・ 須藤 賢一 君

・ 三 浦 義 親 君 ・ 林 進 君

・ 羽 鳥 武 久 君 ・ 奥村 亮太 君

・ 本 島 明 文 君 ・ 青 島 浩 君

・ 大 澤 照 義 君 ・ 豊 泉 清 君

・ 水 島 高 弘 君

ガバナー、ガバナー補佐、地区幹
事、地区副幹事ようこそ！

　　　　　　　　　　　〃

お久しぶりです！

ガバナー、ガバナー補佐、地区幹
事、地区副幹事ようこそ！

40名

会場出席率
前々回　  9月 13日（木）

週間出席率週間出席者
本日の
出席者

82.50%33名

本 日 の お 花

本 日 の BGM

ロータリー関連のお知らせ

70.00%28名

メークアップ

1名

米山奨学金授与

その他お知らせ

会員数

委 員 会 報 告

出席計算

昼 食 会

幹 事 報 告

私が考えた駄洒落をご披露いたしま
す。「あなたはお坊さんですか」
「はい、僧（そう）です」

　　　　　　　　　　　〃
ガバナー公式訪問ありがとうござ
います。

　　　　　　　　　　　〃

　　　　　　　　　〃

　　　　　　　　　　　〃

先週にひきつづきよろしくお願いし
ます。

　　　　　　　　　〃

　　　　　　　　　　　〃

ガバナー、ガバナー補佐、地区幹事、
地区副幹事ようこそ！

・ 杉 浦 芳 郎 君 ・ 高井 正文 君

・ 遠 山 秀 夫 君 ・ 茂木 光男 君

・ 野 口 茂 君 ・ 塚田 且美 君

・ 岩 井 真 君 ・ 永井 乙彦 君

・ 市 川 武 君 ・ 吉野 矩久 君

○ 宮内　敦夫ガバナー

『記念写真撮影』 13時30分～13時40分

『クラブ協議会』 13時45分～14時45分

○ ロータリー財団　および　財団法人ロータリー米山記念奨学会　寄付者

R財団 ： 本島明文君 杉浦芳郎君 岩井　真君 　市川　武君 　　荒井芳明君

奥村亮太君 茂木光男君 三浦義親君 　塚田且美君 　　吉野矩久君

米山奨学会 ： 本島明文君 杉浦芳郎君 市川　武君 　荒井芳明君 　　奥村亮太君

青島　浩君 三浦義親君 塚田且美君 　永井乙彦君 　　吉野矩久君

発行●高崎東ロータリークラブ

　　　　　〒 370-0015　群馬県高崎市島野町1333  ニューサンピア内

          TEL 027(353)2834  FAX 027(353)2703 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL　　http://park11.wakwak.com/~takahigashi/

ガ バ ナ ー 講 話

ガバナー、ガバナー補佐、地区幹
事、地区副幹事ようこそ！

ガバナー、ガバナー補佐、地区幹事、
地区副幹事ようこそ！

　　　　　　　　　〃 　　　　　　　　　　　〃

　　　　　　　　　〃 　　　　　　　　　　　〃

　　　　　　　　　〃 　　　　　　　　　　　〃

　　　　　　　　　〃 　　　　　　　　　　　〃